
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 14 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 июля 2016 год 

 

                        № 7-14 

 

О включении в состав рабочих органов ТИК № 14 членов ТИК 

№ 14 с правом решающего голоса Дудиной М.Б.  

и Тремасова В.М. 

 

В связи с принятием Санкт-Петербургской избирательной комиссией 

Постановления от 12 июля 2016 года № 156-19 Территориальная 

избирательная комиссия № 14, осуществляющая полномочия окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 213 Город Санкт-Петербург - 

Северный одномандатный избирательный округ, 

решила: 

1. Включить члена ТИК № 14 с правом решающего голоса Дудину 

Марину Борисовну в состав Рабочей группы по приему и проверке 

избирательных документов, представляемых кандидатами в ТИК № 14, 

осуществляющую полномочия окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 213 Город Санкт-Петербург - Северный одномандатный 

избирательный округ, и в состав Рабочей группы по предварительному 

рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) 

 



избирательных комиссий, комиссий референдума и их должностных лиц, 

нарушающие избирательные права и право на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации, иных обращений о нарушении закона. 

2. Включить члена ТИК № 14 с правом решающего голоса Тремасова 

Василия Михайловича в состав Контрольно-ревизионной службы при ТИК 

№ 14 и в состав Рабочей группы по информационным спорам и иным 

вопросам информационного обеспечения выборов ТИК № 14. 

3. Обнародовать настоящее решение на сайте Комиссии в сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 14 Суранову Л.В. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 14 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 14 

 

      

 

Л.В.Суранова 

 

 

О.А.Новикова 

 


